
 
INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MePA) PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DELL'OPERA DENOMINATA: 

 
PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO IN VIA IV NOVEMBRE 

C.U.P.: C21B18000220004 C.I.G.: 802811848D 
 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI E MOTIVI DI ESCLUSIONE 
 

 

N. DATA ARRIVO ORA PROT. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CAUSA ESCLUS. 

1 16/09/2019  4891 DEL PA ENGINEERING S.R.L. 03940281219 NON ISCRITTO MEPA 

2 25/09/2019  5083 
A&B COSTRUZIONI DI BERTUCCI 
ANTONIO 00638020073 

CANDIDATURA NON 
SOTTOSCRITTA 

3 27/09/2019  5172 AGROGREEN S.R.L. 05947090014 NON ISCRITTO MEPA 

4 27/09/2019  5178 TECNOEDIL S.R.L.S. 02049600857 NON ISCRITTO MEPA 

5 30/09/2019 12.02 5196 EDIL STRADE VIGANI S.R.L. 01331400166 FUORI TERMINI 

6 30/09/2019 12.04 5197 NEVE S.R.L. 00925950016 FUORI TERMINI 

7 30/09/2019 14.15 5208 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. 00865120067 FUORI TERMINI 

 


